continentia, que nobis sub penis predictis quam cicius poteritis transmittatis vel alias i&

per vestras patentes litteras harum seriem continentes sub vestris sigillis solenniter

intimetis, ut instrumenta ipsa seu litteras postmodum, sicut in mandatis habemus, prefato
domino nostro summo pontifici transmittere valeamus. Volumus insuper et mandamus,
quatinus cum vobis omnibus presentes fuerint presentate, vos ecclesiarum prelati et
rectores de Tridento et adiacentibus sibi partibus apud prefatum Rolandinum notarium 30

nostrum, vos de partibus Longiatesis Theotonici apud prepositum de Augea. vos de
vallibus Annanie et Solis apud plebanum de Clesio, vos de Iudicaria apud archipres-
biterum de Ripa, vos vero de valle Lagarina apud archipresbiterum de Lizana Tridentin.
dioo. copiam presentium huiusmodi vestris tamen sumptibus et expensis studeatis recipere
indillate, ut predicta omnia efficaciter possitis exequi que mandantur.

(3) Quibus Rolandino, preposito, plebano et archipresbiteris tenore presentium
damus firmiter in mandatis, ut dictas nostras litteras et processum apostolicum contentum
in eis, quam cicius eis presentate fuerint et per eos, dicto Rolandino dumtaxat, excepto
solenniter publicate, copient et eas originales videlicet restituant presentanti. Quarum
copiarum per ipsos, cum ab eis petieritis, absque mora alia vobis et vestrum cuilibet 30
cum effectu volumus exhiberi. Alioquin si mandati nostri immo verius apostolici, quod
non credimus, négligentes in aliquo fueritis vel remissi, contra vos et vestrum quemlibet
non super hoc requirendum ulterius nec monendum procedemus, quantum. sciverimus et

poterimus iusticia suadente. De presentatione presentium seu notificatione, quas
registrari ad cautellam et sigillo nostro fecimus roborari, relationi latoris earum 35
cuiuslibet episcopalis curie Tridentine iurati nuncii aut publico super hoc condito docu-
mento fidem indubitabilem prebituri.

Dat. Tridenti in supradicta cathedrali ecclesia, die Sabbati XXI. lanuarii, nativi-
tatis dominice a,nno millesimo trecentesimo vigesimo quarto, indictione septima.

849. jPMMitcrf~o in ~/e&e F~s ~~M~~M'H!. 7~'&r. J'

Originale (or.) tM COf~M:i!M~6[Wo inter '7')M~'MH<e)t~ M«SCeM({Me~a. CtMM.7'.
CoMi'M~MK!MHOS. c. 7..98 Mr. 7~ c~; or.

Reg. Riezlcr < c. p. 27.3 w..?' Mollat e. w. ~0~5.9.

6' <?<!«? ~M&~te<:i'!OMe&-M~ ~~o-sM ~e~~Ms M~er d/'es ~.9. )M.jr«~. et j' JF'e~)-.
7«{~s <tpMd J~b&~ <e. ')tt'9J. ~3. ~8. ~7'. :M.M.S. ~3~, yMas ~t~MC4&

c/iJ'OMO~MO eMMMM/'66MM.

1) tS!t~))'« )t)'S'~7.

ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET FRIDERICI 111. 1324. Nr. 849. 850. 67:

H.CO~STtTUTMfESV. 8~

(S. N.) In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecentesimo

vigesimo quarto, indicione septima, die Dominico duodecimo mensis Februarii, in ecclesia

Sancte Marie plebis VaHis Flemarum dioc. Tridentine, presentibus domino Altomo iudice,

Cambio notario, ser Otone notario, ser Bertoldo condam domine Hermanine, lorio notario

s eius filio, Benasudo notario, Frederico notario, Omnebono notario omnibus de villa Cava-

lesii, ser Coradino de villa Castelli, Bartholameo condam Hengledie de villa Avarene,
lohanne Maçorento de villa Tesedi, omnibus de dicta valle Flemarum testibus et aliis.

C Diseretus vir dominus lohannes viceplebanus dicte ecclesie Sancte Marie asserens

ibidem et in presenti sibi ex parte domini fratris Conradi infrascripti presentatas fuisse~l'

10 litteras infrascriptas et eius sigillo impresso munitas, continentes quemdam processum

apostolicum, ut inferius plene constat, et ipsas per eum bonigne susceptas fuisse et

propterea volens tanquam obedientie filius mandatum in eis insertum apostolicum vide-

licet exequi reverenter, convocato prius ad sonum campane universo sue plebis populo

utriusque sexus et ad hoc specialiter congregato, fecit in dicta sua ecclesia ipsas litteras

15 et processum in modum publicationis earum legi solenniter per me Iohannem notarium

infrascriptum et per Petrum uotarium infrascriptum vulgaricari et nichilominus ipsemet

in lingua materna etiam horetenus cum omni diligentia explicavit et omnia que scivit

ad hec utilia et neccessaria ob reverentiam mandati apostolici effectualiter adimplevit.

Rogans me Iohannem notarium memoratum, ut de hiis omnibus publicum deberem con-

20ficere documentum. Ipsarum autem litterarum et processus tenor sequitur in hec verba:

'Frater Conradus de quarto, indictione septima.' SM/)~ Mr. S~S.

Ego lohannes notarius comitis palatini de Alehat premissis omnibus interfui et ea

rogatus publice scripsi.

Ego Petrus condam Otoneli inperhiali autoritate notarius premissis omnibus
35interfui et ea rogatus publice scripsi.

850-852. LUDEWICI SCRIPTA AD STUPAS

CIVITATUM SPECTANTIA.

1324. lan.aa.–Febr. 8.

850. -E~em~o c s~M. 7<M.

30 Of~M~~e 1 ~Ma~'o Z'M~eMst rœMe con'osMMt. .BM. ope Co~~M ~'eceM~o~'is
JRe~e~ '.HessMcAes !7)'Z;MMd'eM&MC~'17, p..9~ Mr. ~6(? ex or. -E'~iiOMe~t coH~~Ms.

C'opM 2 ~ML~'o caMceHo'e Lt<~<~ct ~M, <fe ~!<o f. SM~M ftd M)'. 6'79, /o~. J0'
C'OM!'M~'i!R..Hêtre.